

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
三、主要财务数据  
公司本报告期主要财务数据或指标  
公司本报告期主要财务数据或指标与上年同期对比

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	269,368,379.69	387% 387,305,460.69	-48.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	22,461,366.64	-12.81% 63,484,147.69	-13.76%
归属于上市公司股东的净资产(元)	17,703,366.69	5.05% 68,779,147.24	-14.47%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	179,742,077.52	157.99%
基本每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
稀释每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
加权平均净资产收益率	5.28%	-4.02% ---	---
归属于上市公司股东的净资产	1,999,261,282.64	2,060,000,462.14	-2.76%
归属于上市公司股东的净资产	1,793,638,542.59	1,778,584,351.13	0.64%

适用√不适用

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
三、主要财务数据  
公司本报告期主要财务数据或指标  
公司本报告期主要财务数据或指标与上年同期对比

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	269,368,379.69	387% 387,305,460.69	-48.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	22,461,366.64	-12.81% 63,484,147.69	-13.76%
归属于上市公司股东的净资产(元)	17,703,366.69	5.05% 68,779,147.24	-14.47%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	179,742,077.52	157.99%
基本每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
稀释每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
加权平均净资产收益率	5.28%	-4.02% ---	---
归属于上市公司股东的净资产	1,999,261,282.64	2,060,000,462.14	-2.76%
归属于上市公司股东的净资产	1,793,638,542.59	1,778,584,351.13	0.64%

适用√不适用

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
三、主要财务数据  
公司本报告期主要财务数据或指标  
公司本报告期主要财务数据或指标与上年同期对比

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	269,368,379.69	387% 387,305,460.69	-48.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	22,461,366.64	-12.81% 63,484,147.69	-13.76%
归属于上市公司股东的净资产(元)	17,703,366.69	5.05% 68,779,147.24	-14.47%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	179,742,077.52	157.99%
基本每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
稀释每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
加权平均净资产收益率	5.28%	-4.02% ---	---
归属于上市公司股东的净资产	1,999,261,282.64	2,060,000,462.14	-2.76%
归属于上市公司股东的净资产	1,793,638,542.59	1,778,584,351.13	0.64%

适用√不适用

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
三、主要财务数据  
公司本报告期主要财务数据或指标  
公司本报告期主要财务数据或指标与上年同期对比

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	269,368,379.69	387% 387,305,460.69	-48.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	22,461,366.64	-12.81% 63,484,147.69	-13.76%
归属于上市公司股东的净资产(元)	17,703,366.69	5.05% 68,779,147.24	-14.47%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	179,742,077.52	157.99%
基本每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
稀释每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
加权平均净资产收益率	5.28%	-4.02% ---	---
归属于上市公司股东的净资产	1,999,261,282.64	2,060,000,462.14	-2.76%
归属于上市公司股东的净资产	1,793,638,542.59	1,778,584,351.13	0.64%

适用√不适用

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
三、主要财务数据  
公司本报告期主要财务数据或指标  
公司本报告期主要财务数据或指标与上年同期对比

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	269,368,379.69	387% 387,305,460.69	-48.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	22,461,366.64	-12.81% 63,484,147.69	-13.76%
归属于上市公司股东的净资产(元)	17,703,366.69	5.05% 68,779,147.24	-14.47%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	179,742,077.52	157.99%
基本每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
稀释每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
加权平均净资产收益率	5.28%	-4.02% ---	---
归属于上市公司股东的净资产	1,999,261,282.64	2,060,000,462.14	-2.76%
归属于上市公司股东的净资产	1,793,638,542.59	1,778,584,351.13	0.64%

适用√不适用

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
三、主要财务数据  
公司本报告期主要财务数据或指标  
公司本报告期主要财务数据或指标与上年同期对比

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	269,368,379.69	387% 387,305,460.69	-48.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	22,461,366.64	-12.81% 63,484,147.69	-13.76%
归属于上市公司股东的净资产(元)	17,703,366.69	5.05% 68,779,147.24	-14.47%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	179,742,077.52	157.99%
基本每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
稀释每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
加权平均净资产收益率	5.28%	-4.02% ---	---
归属于上市公司股东的净资产	1,999,261,282.64	2,060,000,462.14	-2.76%
归属于上市公司股东的净资产	1,793,638,542.59	1,778,584,351.13	0.64%

适用√不适用

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
三、主要财务数据  
公司本报告期主要财务数据或指标  
公司本报告期主要财务数据或指标与上年同期对比

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	269,368,379.69	387% 387,305,460.69	-48.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	22,461,366.64	-12.81% 63,484,147.69	-13.76%
归属于上市公司股东的净资产(元)	17,703,366.69	5.05% 68,779,147.24	-14.47%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	179,742,077.52	157.99%
基本每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
稀释每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
加权平均净资产收益率	5.28%	-4.02% ---	---
归属于上市公司股东的净资产	1,999,261,282.64	2,060,000,462.14	-2.76%
归属于上市公司股东的净资产	1,793,638,542.59	1,778,584,351.13	0.64%

适用√不适用

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
三、主要财务数据  
公司本报告期主要财务数据或指标  
公司本报告期主要财务数据或指标与上年同期对比

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	269,368,379.69	387% 387,305,460.69	-48.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	22,461,366.64	-12.81% 63,484,147.69	-13.76%
归属于上市公司股东的净资产(元)	17,703,366.69	5.05% 68,779,147.24	-14.47%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	179,742,077.52	157.99%
基本每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
稀释每股收益(元/股)	0.69	-20.60% 0.82	-12.96%
加权平均净资产收益率	5.28%	-4.02% ---	---
归属于上市公司股东的净资产	1,999,261,282.64	2,060,000,462.14	-2.76%
归属于上市公司股东的净资产	1,793,638,542.59	1,778,584,351.13	0.64%

适用√不适用

证券代码:002962 证券简称:五方光电 公告编号:2022-065

湖北五方光电股份有限公司

2022年第三季度报告

法定代表人:廖耀斌 主管会计工作负责人:杨良成 会计机构负责人:范琴 合并年初报告期末资产负债表 单位:元

项目	本报告期末	上年末
一、资产总额	789,393,464.65	897,277,062.29
流动资产	789,393,464.65	897,277,062.29
货币资金	686,262,621.21	686,262,621.21
应收账款	5,361,265.27	2,000,000.00
预付款项	4,176,947.72	9,521,426.69
其他应收款	42,747,463.47	53,354,523.79
存货	79,193,143.26	59,366,493.68
流动资产合计	798,540,437.73	1,008,146,065.37
非流动资产	---	---
长期股权投资	---	---
固定资产	---	---
无形资产	---	---
其他非流动资产	---	---
非流动资产合计	---	---
资产总计	798,540,437.73	1,008,146,065.37

单位:元

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
经营活动产生的现金流量	179,742,077.52	179,742,077.52	157.99%
投资活动产生的现金流量	---	---	---
筹资活动产生的现金流量	---	---	---
现金及现金等价物净增加额	179,742,077.52	179,742,077.52	157.99%
期初现金及现金等价物余额	508,800,000.00	508,800,000.00	---
期末现金及现金等价物余额	688,542,077.52	688,542,077.52	13.53%

适用√不适用

单位:元

项目	本报告期末	上年末
一、资产总额	789,393,464.65	897,277,062.29
流动资产	789,393,464.65	897,277,062.29
货币资金	686,262,621.21	686,262,621.21
应收账款	5,361,265.27	2,000,000.00
预付款项	4,176,947.72	9,521,426.69
其他应收款	42,747,463.47	53,354,523.79
存货	79,193,143.26	59,366,493.68
流动资产合计	798,540,437.73	1,008,146,065.37
非流动资产	---	---
长期股权投资	---	---
固定资产	---	---
无形资产	---	---
其他非流动资产	---	---
非流动资产合计	---	---
资产总计	798,540,437.73	1,008,146,065.37

单位:股

项目	本报告期末	上年末
一、资产总额	789,393,464.65	897,277,062.29
流动资产	789,393,464.65	897,277,062.29
货币资金	686,262,621.21	686,262,621.21
应收账款	5,361,265.27	2,000,000.00
预付款项	4,176,947.72	9,521,426.69
其他应收款	42,747,463.47	53,354,523.79
存货	79,193,143.26	59,366,493.68
流动资产合计	798,540,437.73	1,008,146,065.37
非流动资产	---	---
长期股权投资	---	---
固定资产	---	---
无形资产	---	---
其他非流动资产	---	---
非流动资产合计	---	---
资产总计	798,540,437.73	1,008,146,065.37

单位:元

项目	本报告期末	上年末
一、资产总额	789,393,464.65	897,277,062.29
流动资产	789,393,464.65	897,277,062.29
货币资金	686,262,621.21	686,262,621.21
应收账款	5,361,265.27	2,000,000.00
预付款项	4,176,947.72	9,521,426.69
其他应收款	42,747,463.47	53,354,523.79
存货	79,193,143.26	59,366,493.68
流动资产合计	798,540,437.73	1,008,146,065.37
非流动资产	---	---
长期股权投资	---	---
固定资产	---	---
无形资产	---	---
其他非流动资产	---	---
非流动资产合计	---	---
资产总计	798,540,437.73	1,008,146,065.37

单位:元

项目	本报告期末	上年末
一、资产总额	789,393,464.65	897,277,062.29
流动资产	789,393,464.65	897,277,062.29
货币资金	686,262,621.21	686,262,621.21
应收账款	5,361,265.27	2,000,000.00
预付款项	4,176,947.72	9,521,426.69
其他应收款	42,747,463.47	53,354,523.79
存货	79,193,143.26	59,366,493.68
流动资产合计	798,540,437.73	1,008,146,065.37
非流动资产	---	---
长期股权投资	---	---
固定资产	---	---
无形资产	---	---
其他非流动资产	---	---
非流动资产合计	---	---
资产总计	798,540,437.73	1,008,146,065.37

2.2020年10月16日,公司召开2020年第三次临时股东大会,审议通过了《关于2020年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》、《关于〈2020年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》,公司2020年限制性股票激励计划获得股东大会批准,董事会被授权办理本次激励计划的相关事宜,并于2020年10月16日披露了《关于2020年限制性股票激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票情况的自查报告》。

3.2020年11月18日,公司召开第二届董事会第四次会议和第二届监事会第四次会议,审议通过了《关于调整2020年限制性股票激励计划激励对象名单及授予权益数量的议案》、《关于向激励对象授予限制性股票的议案》,公司独立董事对相关事项发表了同意的独立意见,监事会亦对激励对象名单进行了核查,并于2020年11月30日,公司召开第二届董事会第五次会议和第二届监事会第五次会议,审议通过了《关于调整2020年限制性股票激励计划激励对象名单及授予权益数量的议案》,公司独立董事对相关事项发表了同意的独立意见,监事会亦对激励对象名单进行了核查。

5.2020年12月7日,公司披露了《关于2020年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告》,公司完成了2020年限制性股票激励计划的首次授予登记工作,向109名激励对象共计授予277,907股限制性股票,授予的限制性股票的上市日期为2020年12月10日。

6.2021年6月15日,公司召开第二届董事会第九次会议和第二届监事会第八次会议,审议通过了《关于调整2020年限制性股票激励计划业绩考核目标的议案》、《关于调整2020年限制性股票激励计划解锁部分限制性股票数量的议案》、《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格、回购数量的议案》,公司独立董事对相关事项发表了同意的独立意见,监事会亦对相关事项发表了核查意见。

7.2021年7月1日,公司召开2021年第一次临时股东大会,审议通过了《关于调整2020年限制性股票激励计划业绩考核目标的议案》和《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格、回购数量的议案》。

8.2021年9月17日,公司召开第二届董事会第十一次会议和第二届监事会第十次会议,审议通过了《关于向激励对象授予2020年限制性股票激励计划解锁部分限制性股票的议案》,公司独立董事对相关事项发表了同意的独立意见,监事会亦对激励对象名单进行了核查并披露了授予事项。

9.2021年11月1日,公司披露了《关于2020年限制性股票激励计划解锁部分限制性股票授予登记完成的公告》,公司完成2020年限制性股票激励计划的解锁部分限制性股票授予登记工作,向17名激励对象共计授予47,406股限制性股票,授予的限制性股票的上市日期为2021年11月3日。

10.2022年6月14日,公司召开第二届董事会第十六次会议和第二届监事会第十五次会议,审议通过了《关于2020年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》和《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格、回购数量的议案》。

11.2022年6月30日,公司召开2022年第一次临时股东大会,审议通过了《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格、回购数量的议案》。

12.2022年10月26日,公司召开第二届董事会第十八次会议和第二届监事会第十七次会议,审议通过了《关于2020年限制性股票激励计划解锁部分限制性股票第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》和《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格、回购数量的议案》,公司独立董事对相关事项发表了同意的独立意见,监事会亦对相关事项发表了核查意见。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

(一)回购注销的原因、数量

1.首次授予限制性股票数量

由于公司本次激励计划首次授予激励对象于孙希军等7个人原因离职,根据《激励计划(草案)》的相关规定:“激励对象因合同到期、辞职、公司裁员等原因离职,激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不再解除限售,由公司予以股份回购注销”,上述离职人员已不具备激励对象资格,公司拟对其获授的尚未解除限售的限制性股票0.00股予以回购注销。

2.解锁部分限制性股票数量

由于公司本次激励计划解锁部分激励对象小孙人因个人原因离职,根据《激励计划(草案)》的相关规定:“激励对象因合同到期、辞职、公司裁员等原因离职,激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不再解除限售,由公司予以股份回购注销”,上述离职人员已不具备激励对象资格,公司拟对其获授的尚未解除限售的限制性股票0.00股予以回购注销。

根据《2020年限制性股票激励计划实施考核管理办法(2021年6月)》相关规定,公司原业绩考核目标如下:

解锁比例	解锁比例	解锁比例
第一个解锁比例	2020年	10%
第二个解锁比例	2021年	50%
第三个解锁比例	2022年	40%

解锁比例	解锁比例	解锁比例
第一个解锁比例	2020年	10%
第二个解锁比例	2021年	50%
第三个解锁比例	2022年	40%

经会计师事务所(特普咨询)审计,公司2021年度营业收入为798,011,088.25元,相对于2019年度增长率为42%,触发解除限售条件,结合上述业绩考核目标相关规定,本次激励计划第一个解除限售期公司应解除限售比例为64.20%,公司拟对本期解锁授予激励对象尚未解除限售部分的限制性股票0.00股予以回购注销。

(二)回购价格、资金来源

根据公司于2022年6月14日召开的第二届董事会第十六次会议和第二届监事会第十五次会议审议通过的《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格的议案》,调整后,公司本次激励计划首次授予的限制性股票回购价格为10元/股,解锁部分限制性股票回购价格为6.52元/股,具体情况详见公司于2022年6月16日在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露的《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格的公告》(公告编号:2022-028)。

公司本次回购注销限制性股票数量为191,569股,占公司总股本比例为0.0053%,其中,回购注销首次授予限制性股票161,200股,回购价格为10元/股;回购注销解锁部分限制性股票30,369股,回购价格为6.52元/股。公司本次支付限制性股票回购款为1,639,197.60元,资金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销前后股本结构变动情况

本次回购注销完成后,公司总股本将减少191,569股,股本结构变动如下:

股份性质	回购前数量	回购后数量	比例	回购前数量	回购后数量	比例
一、有限售条件股份	289,400,414	289,400,414	36.24%	289,400,414	289,400,414	36.24%
限售股份合计	289,400,414	289,400,414	36.24%	289,400,414	289,400,414	36.24%
二、无限售条件股份	508,800,000	508,800,000	63.76%	508,800,000	508,800,000	63.76%
总股本	798,200,414	798,200,414	100%	798,200,414	798,200,414	100%

四、后续股本变动情况以及回购事项完成前后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记变动情况

四、回购注销部分限制性股票对上市公司财务状况和经营成果产生重大影响,也不会影响公司经营业绩的稳定性和持续性。

五、独立董事意见

经核查,独立董事认为:由于公司2020年限制性股票激励计划解锁部分激励对象不再具备激励资格,公司对其获授的尚未解除限售的限制性股票予以回购注销,符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股权激励管理办法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第3号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第4号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第5号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第6号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第7号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第8号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第11号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第12号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第13号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第14号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第16号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第17号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第19号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第20号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第21号——股权激励》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第22号——股权激励》、